

DOO "DJULOVIC RU-COM"

STANE BAČANIN 15
 PRODAVNICA BR. 11
 NOVI PAZAR
 PIB: 101787169
 MBOM: T6024821



Djulović Rustem kompanija d.o.o.
 Novi Pazar, ulica Stane Bačanin 15
 PIB 101787169, Matični broj 06378188
 Komercijalna Banka 205-3250-38, Banca Intesa 160-35309-73
 Knjigovodstvo 020/331 856, Telefon 020/337 111, 020/315 655

KADA U-105 MIAMI KOMPL
 ET 22.200,00 €
 ODLIV PRELIV KADA SIM
 VIEGA 2.300,00 €
 T.OR.KLASIK 95 BELI
 17.650,00 €
 T.OG.KLASIK ART 95
 10.266,00 €
 SIFON ELASTIC.1/1L T/E
 160,00 €
 BAT.ZA UMIVAONIK ARMAL
 VILA-TE 3.900,00 €
 GUM.MANJ.ZA SIFON.LUK
 3x 30,00 90,00 €
 2950037 VENTIL KUGL.1/
 2X3/8
 5x 415,00 2.075,00 €
 SILIKON PROVIDNI CERES
 IT 280ML
 4x 385,00 1.540,00 €
 -BAT.ZA KADU FIKSNA LU
 LA ARMAL 4.500,00 €
 WC KOTLIC MONTANA DUO
 NM AP 11 4.791,00 €
 WC SOLJA PRESIDENT BAL
 TIK 3.195,00 €
 SIFON-ODVOD WC FLEXIB.
 BALTIK 1.150,00 €
 WC DASKA OHAJO
 1.220,00 €
 CEV ISPIRNA 150,00 €
 NASTAVAK PVC KRIVI
 40,00 €
 MUT-365 USPONSKI TUS K
 KVADRATNI 4.700,00 €
 NASTAVAK BATER.1/2X10
 CF6061
 4x 100,00 400,00 €
 NASTAVAK MS 1/2X15
 3x 120,00 360,00 €
 VENTIL VM 1/2-3/4 EKON
 .6514 RR 425,00 €
 WT 4566 DRZAC 6 KUKA
 1.155,00 €
 POLICA HROMIRANA AWD02
 080045 1.480,00 €
 FA1109 DRZAC MALOG PES
 KIRA 1.020,00 €
 ROZETNA 1/2 FI 70 ISAF
 L.
 2x 40,00 80,00 €

sun

a: 8827
 ja racuna: 09.06.2015
 a racuna: Novi Pazar
 robe: 09.06.2015
 09.06.2015

OBJEKAT
 PRODAVNICA BR. 11
 Nalog: 4 - 159

KUPAC
 HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA :
 Beograd
 MILUTINA MILANKOVICA 28/73
 PIB: 105117328

TEKUĆI RAČUN

ARTIKAL	Jed. mere	Kol.	Cena bez poreza	Rab.	St.	PDV sa porezom	Iznos
KADA U-105 MIAMI KOMPLET	KOM	1.00	18.500.00	0.00	20	1.700.00	22.200.00
ODLIV PRELIV KADA SIM.VIEGA	KOM	1.00	1.916.67	0.00	20	383.33	2.300.00
T.OR.KLASIK 95 BELI	KOM	1.00	14.708.33	0.00	20	1.941.67	17.650.00
T.OG.KLASIK ART 95	KOM	1.00	8.555.00	0.00	20	1.711.00	10.266.00
SIFON ELASTIC.1/1L T/E	KOM	1.00	133.33	0.00	20	26.67	160.00
BAT.ZA UMIVAONIK ARMAL VILA-TELO 583810 090	KOM	1.00	3.250.00	0.00	20	650.00	3.900.00
GUM.MANJ.ZA SIFON.LUK	KOM	3.00	25.00	0.00	20	15.00	90.00
2950037 VENTIL KUGL.1/2X3/8	KOM	5.00	345.83	0.00	20	345.83	415.00
SILIKON PROVIDNI CERESIT 280ML	KOM	4.00	320.83	0.00	20	256.67	385.00
-BAT.ZA KADU FIKSNA LULA ARMAL VILA-TELO 58385	KOM	1.00	3.750.00	0.00	20	750.00	4.500.00
WC KOTLIC MONTANA DUO NM AP 117 136530111	KOM	1.00	3.992.50	0.00	20	798.50	4.791.00
WC SOLJA ROMA BALTIK	KOM	1.00	2.662.50	0.00	20	532.50	3.195.00
SIFON-ODVOD WC FLEXIB.BALTIK	KOM	1.00	958.33	0.00	20	191.67	1.150.00
WC DASKA OHAJO	KOM	1.00	1.016.67	0.00	20	203.33	1.220.00
CEV ISPIRNA	KOM	1.00	125.00	0.00	20	25.00	150.00
NASTAVAK PVC KRIVI	KOM	1.00	33.33	0.00	20	6.67	40.00
MUT-365 USPONSKI TUS KVADRATNI KOMPL.	KOM	1.00	3.916.67	0.00	20	783.33	4.700.00
NASTAVAK BATER.1/2X10 CF6061	KOM	4.00	83.33	0.00	20	66.67	400.00
NASTAVAK MS 1/2X15	KOM	3.00	100.00	0.00	20	60.00	360.00
VENTIL VM 1/2-3/4 EKON.6514 RR	KOM	1.00	354.17	0.00	20	70.83	425.00
WT 4566 DRZAC 6 KUKA	KOM	1.00	962.50	0.00	20	192.50	1.155.00
POLICA HROMIRANA AWD02080045	KOM	1.00	1.233.33	0.00	20	246.67	1.480.00
FA1109 DRZAC MALOG PESKIRA	KOM	1.00	850.00	0.00	20	170.00	1.020.00
ROZETNA 1/2 FI 70 ISAF.	KOM	2.00	33.33	0.00	20	13.33	80.00



RAZANI U VALUTI PLACANJA - DINAR (DIN)

OS: 20.00%
 PE: 14.141,17
 PT: 14.141,17
 ES: 84.847,00
 ET: 84.847,00
 ZA UPлаты: 84.847,00
 ЧЕК: 84.847,00
 УПЛАЧЕНО: 84.847,00
 ПОВРАЩАЮ: 0,00
 09.06.2015-16:41

Zbirne vrednosti	
Ukupno bez PDV-a	70.705.83
Rabat	0.00
Ukupno bez PDV-a sa Rabatom	70.705.83
PDV ukupno	14.141.17
Svega za uplatu	84.847.00

et

Osnovica	PDV	Iznos
70.705.83	14.141.17	84.847.00
70.705.83	14.141.17	84.847.00



Marko
 dokumenta: 09.06.2015
 dokumenta: 16:46:31

Primio:

Odgovorno lice:

** HVALA NA POSETI !!!

8808827

DOO "DJULOVIC BI-COM"

STANE BAČANIN 15
PROBARNICA BR. 11
NOVI PAZAR
PIB: 101787169
MBOM: 16024821

Ru-Com
DJULOVIC

Djulović Rustem kompanija d.o.o.
Novi Pazar, ulica Stane Bačanin 15
PIB 101787169, Matični broj 06378188
Komerrijalna Banka 205-3250-38, Banca Intesa 160-35309-73
Knjigovodstvo 020/331 856, Telefon 020/337 111, 020/315 655

LACIJA 10 UGAO
4x 140.00 560.00 €
PALAZZO BEIGE -I- 2550
8x 1.160.00

Un U MP Objektu

9.280.00 €

360

PALAZZO ROSSO 25X50
19,25x 1.160.00

racuna: 13.07.2015

22.330.00 €

racuna: Novi Pazar

PALAZZO ROSSO 33X33
7,3x 1.120.00

roba: 13.07.2015

8.176.00 €

13.07.2015

KRSTICI 2MM

BEKUĆI RAČUN

2x 90.00 180.00 €

11

LEPAK CM 11 25 KG

8x 700.00 5.600.00 €

FUGA CE 40 JASMIN 2/1

4x 645.00 2.580.00 €

CL 51 FLEX VODOOTPOR.F

ILM 5KG 2.525.00 €

RESETRA 15X15ANTIMAGN.

N.PAZOV. 690.00 €

LAK ZA STAKLO 650.00 €

BOJLER 80L R METALAC

9.900.00 €

CREVO BRIN 1/2-1/2 50C

140.00 €

ELAST. VEZA 1m TEH./EXP

330.00 €

SIFON ZA LAVABO ISAFI.

160.00 €

SILIKON BELI CERESIT 2

80 ML 385.00 €

ZAPTIV.KONAC LOCTITE 5

5 150MET 1.570.00 €

BOJLER MB 80 PKL-PKD K

OMB.MET. 19.070.00 €

TESTIK 1/2 HROM CF6063

MIRARO 5x 280.00 1.400.00 €

D.NIPLI 1/2 HROM CF603

0 MIHOTI 8x 100.00 800.00 €

ZAPT.KONAC LOCTITE 55

50m 750.00 €

SILIKON BELI CERESIT 2

80 ML 385.00 €

CG: 20.00%

PIB: 25.822,85

PIB: 25.822,85

EF: 154.937,10

ET: 154.937,10

ZA UPRTY: 154.937,10

ČEK: 154.937,10

УПЛАЊЕНО: 154.937,10

ПОПРАВНО: 0,00

13.07.2015-10:19

BH: 82128



ARTIKAL	Jed. mere	Kolicina	Cena bez poreza	Rab. St.	PDV	Cena sa porezom	Iznos
62 ZAPTIVNA TRAKA 10 M	KOM	1.00	1.791.67	0.00 20	358.33	2.150.00	2.150.00
61 FLEX VODOOTPOR.FILM 5KG	KOM	1.00	2.104.17	0.00 20	420.83	2.525.00	2.525.00
60 LAK CM 11 (25 KG)	KOM	8.00	583.33	0.00 20	933.33	700.00	5.600.00
59 KON BELI CERESIT 280 ML	KOM	4.00	320.83	0.00 20	256.67	385.00	1.540.00
58 MANI ZA SIFON LUK	KOM	5.00	25.00	0.00 20	25.00	30.00	150.00
57 ZA STAKLO	KOM	1.00	541.67	0.00 20	108.33	650.00	650.00
56 SPIRINA	KOM	1.00	125.00	0.00 20	25.00	150.00	150.00
55 NI 2MM	CET	2.00	75.00	0.00 20	30.00	90.00	180.00
54 LA EKSCENTAR	KOM	1.00	120.83	0.00 20	24.17	145.00	145.00
53 V KONAC LOCTITE 55 150MET.	KOM	3.00	1.308.33	0.00 20	785.00	1.570.00	4.710.00
52 NA STH SUDOP.FUTURA 0216C	MET	2.00	1.152.54	0.00 20	461.02	1.383.05	2.766.10
51 ZA BOJLER FI 10	KOM	1.00	108.33	0.00 20	21.67	130.00	130.00
50 ASKA OHAJO	KOM	1.00	1.016.67	0.00 20	203.33	1.220.00	1.220.00
49 KA 15X15ANTIMAGN.N.PAZOV.	KOM	1.00	575.00	0.00 20	115.00	690.00	690.00
48 LEK 1/2-3/8 UGAONI	KOM	10.00	383.33	0.00 20	766.67	460.00	4.600.00
47 ZA VES MAS.1/2-3/4 RR	KOM	2.00	391.67	0.00 20	156.67	470.00	940.00
46 TLIC RIO-JADRAN AP-110 136.610.11.1	KOM	1.00	2.625.00	0.00 20	525.00	3.150.00	3.150.00
45 D STH ZA SUDOP.6884-2 M.	KOM	1.00	2.575.00	0.00 20	515.00	3.090.00	3.090.00
44 LJA ROMA BALTIK	KOM	1.00	2.662.50	0.00 20	532.50	3.195.00	3.195.00
43 UMIVAONIK ARMAL VILA-TELO 58381C	KOM	1.00	3.250.00	0.00 20	650.00	3.900.00	3.900.00
42 I 10 UGAO	KOM	5.00	116.67	0.00 20	116.67	140.00	700.00
41 ODVOD WC FLEXIB BALTIK	KOM	1.00	958.33	0.00 20	191.67	1.150.00	1.150.00
40 I 80L R METALAC	KOM	1.00	8.250.00	0.00 20	1.650.00	9.900.00	9.900.00
39 ONAC LOCTITE 55 50m	KOM	2.00	625.00	0.00 20	250.00	750.00	1.500.00
38 SIPKA MESING DF 371 MINOTI	KOM	1.00	1.775.00	0.00 20	355.00	2.130.00	2.130.00
37 VEZA 1m TEH./EXP.	KOM	1.00	275.00	0.00 20	55.00	330.00	330.00
36 D BEIGE -I- 25*50	M 2	8.00	966.67	0.00 20	1.546.67	1.160.00	9.280.00
35 E 40 JASMIN 2/1	KOM	4.00	537.50	0.00 20	430.00	645.00	2.580.00
34 MB 80 PKL-PKD KOMB.MET.	KOM	1.00	15.891.67	0.00 20	3.178.33	19.070.00	19.070.00
33 BRIN 1/2-1/2 50CM STR M	KOM	4.00	166.67	0.00 20	133.33	200.00	800.00
32 I 550A3 EKONOMIK	KOM	1.00	3.175.00	0.00 20	635.00	3.810.00	3.810.00
31 I 550BX IVER LAV.ROPER 55 KL A	KOM	1.00	6.583.33	0.00 20	1.316.67	7.900.00	7.900.00
30 I 2 HROM CF6030 MINOTI	KOM	6.00	83.33	0.00 20	100.00	100.00	600.00
29 KASTAVAK BATER 1/2X1D.CF6061	KOM	9.00	83.33	0.00 20	150.00	100.00	900.00
28 I 2 HROM CF6063 MIRARO	KOM	6.00	233.33	0.00 20	280.00	280.00	1.680.00

Red. br. iz KEPU: 900

Kupac

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

Beograd

MILUTINA MILANKOVICA, Br. 28

PIB: 105117328

Konto: 2020002606

SLE VALUTE ZARACUNAVAMO ZAKONSKU KAMATU.
TUJALNIH SPOROVA NADLEZANJE Trgovinski Sud u Kraljevu

Ovlašćeno lice

Racun preuzeo

Nikolić Marko

Broj I.k

Datum Izdaje Dokumenta: 13.07.2015

Vreme Izdaje Dokumenta: 10:24:57

Red. Broj	Šifra Artikla	ARTIKAL	Jed. mere	Kolicina	Cena bez poreza	Rab.	St.	PDV	Cena sa porezom	Iznos
36	9074	KABINA SIMPLICA 90 S BELA (BWT)	KOM	1.00	11,500.00	0.00	20	2,300.00	13,800.00	13,800.00
37	9173	SIFON ZA LAVABO ISAFL.	KOM	3.00	133.33	0.00	20	80.00	160.00	480.00
38	9183	SIFON TUS KADE ABS SLIVN ISAFL.	KOM	1.00	291.67	0.00	20	58.33	350.00	350.00
39	9199	ROZETNA 1/2 FI 70 ISAFL.	KOM	2.00	33.33	0.00	20	13.33	40.00	80.00
40	10153	4111-PRIMA JEDN BATER ZA KADU	KOM	1.00	4,179.17	0.00	20	835.83	5,015.00	5,015.00
41	10387	ODSTRANJIVAC SILIKONA 250 ML 146251	KOM	1.00	612.50	0.00	20	122.50	735.00	735.00
42	9684	PROHROM ROZETNA 80X3/4 PLITKA	KOM	4.00	33.33	0.00	20	26.67	40.00	160.00
43	14338	PALAZZO ROSSO 25X50 -I-	M 2	19.25	966.67	0.00	20	3,721.67	1,160.00	22,330.00
44	14341	PALAZZO ROSSO 33X33 -I-	M 2	7.30	933.33	0.00	20	1,362.67	1,120.00	8,176.00

Zbirne vrednosti	
Ukupno bez PDV-a	129,114.25
Rabat	0.00
PDV ukupno	25,822.85
Svega za uplatu	154,937.10

IZNOSI SU ISKAZANI U VALUTI PLACANJA - DINAR (DIN)

DOKUMENT FORMIRAN OD		Poslovni Partner	Datum	Otpremnica	Datum
Naziv dokumenta	Broj Dokumenta	Objekat			
Otpremnica	360	PRODAVNICA BR. 11	HUMANITARNA ORI	13.07.2015	30.06.2015

ZA PLACANJE POSLE VALUTE ZARACUNAVAMO ZAKONSKU KAMATU.
U SLUCAJU EVENTUALNIH SPOROVA NADLEŽAN JE Trgovinski Sud u Kraljevu

Fakturisao:

Nikolić Marko

Ovlašćeno lice

Racun preuzeo

Broj l.k

Datum Izrade Dokumenta: 13.07.2015

Vreme Izrade Dokumenta: 10:24:58



SZTR Aladin

Omladinska 40 Novi Pazar tel: 065 9 515 515
matični br: 60186596, registracioni br: 33153/06
Šifra delatnosti: 45330
PIB: 104432564, PDV: *
Tekući račun: 205-107883-31 Komercijalna Banka

RAČUN - OTPREMNICA br: 14VP-16

ID fakture: 19

MESTO I DATUM PROMETA DOBARA I USLUGA

Datum: 25/04/2015
Magacin: VP Aladin
Adresa: Omladinska 40
Grad: Novi Pazar
Datum izdavanja računa: 25/04/2015
Mesto izdavanja računa: Novi Pazar

KUPAC: 72

HUM HUMANITARNAORGANIZACIJA SRBI ZA Srbe
BEOGRAD
MILUTINA MILANKOVICA28 /73
Kontakt:
PIB:105117328
Telefon:

Red. ID br.	Naziv dobara ili usluga	Jed. mere	Količina	Cena	Rabat %	Cena sa rabatom	PDV stopa	Cena sa PDV	Vrednost	Ukupno PDV
1	1396 PL.CEV ZEL. 3/4	m	15.00	119.17	0.00	119.17	20	143.00	2,145.00	357.50
2	1389 PL.CEV ZEL. 1/2	m	40.00	70.00	0.00	70.00	20	84.00	3,360.00	560.00
3	1519 PL.VENTIL KAPA ZEL. 1/2	kom	5.00	592.50	0.00	592.50	20	711.00	3,555.00	592.50
4	1447 PL.MUF SN ZEL. 1/2	kom	4.00	178.33	0.00	178.33	20	214.00	856.00	142.67
5	1436 PL.MUF UN ZEL. 1/2	kom	4.00	161.67	0.00	161.67	20	194.00	776.00	129.33
6	1448 PL.MUF SN ZEL. 3/4	kom	2.00	260.00	0.00	260.00	20	312.00	624.00	104.00
7	1505 PL.MUF UN ZEL. 3/4	kom	2.00	184.17	0.00	184.17	20	221.00	442.00	73.67
8	1501 PL.MUF ZEL. 1/2	kom	10.00	12.50	0.00	12.50	20	15.00	150.00	25.00
9	1518 PL.PRELAZ 1/2 ZEL.	kom	5.00	50.00	0.00	50.00	20	60.00	300.00	50.00
10	1516 PL.TESTIK SN ZEL. 1/2	kom	20.00	208.33	0.00	208.33	20	250.00	5,000.00	833.33
11	1496 PL.KOLENO UN ZEL. 1/2	kom	20.00	140.83	0.00	140.83	20	169.00	3,380.00	563.33
12	1499 PL.KOLENO SN ZEL. 1/2	kom	5.00	195.00	0.00	195.00	20	234.00	1,170.00	195.00
13	1642 PL.HOLENDER PESTAN 3/4	kom	2.00	529.17	0.00	529.17	20	635.00	1,270.00	211.67
14	1540 PL.HOLENDER ZEL. 1/2	kom	2.00	355.83	0.00	355.83	20	427.00	854.00	142.33
15	1491 PL.KOLENO 45 ZEL. 1/2	kom	10.00	15.83	0.00	15.83	20	19.00	190.00	31.67
16	2163 USLUGE	kom	1.00	47,950.00	0.00	47,950.00	20	57,540.00	57,540.00	9,590.00

Bruto iznos:	68,010.00
Ukupno rabat:	0.00
Iznos sa rabatom:	68,010.00
Ukupan porez:	13,602.00
ZA UPLATU:	81,612.00

PDV:	Stopa	Osnovica	Iznos PDV
	0.00	0.00	0.00
	20.00	68,010.00	13,602.00
	10.00	0.00	0.00

Valuta: 25/04/2015

Napomena o poreskom oslobođanju: Nema

Za plaćanje posle valute zaračunavamo zakonsku kamatu!

Uplatu izvršiti na račun: 205-107883-31 - Komercijalna Banka

Poziv na broj: 14VP-16

Odgovorno lice:

Robu izdao:

Robu preuzeo:



I.k. _____

"FIMKA COMPANY" DOO NOVI PAZAR

NOVI PAZAR KEJ SKOPSKIH ZRTAVA 4/B SRBIJA

računi 160-352653-96 * * * *

tel. 020/426-028 063/1690478 011/2722202 fax. 020/426-028 069/2114772 011/2722202

matični broj 20430249 poreski broj - pib 105697903

Naziv i broj registra

IZDANJE 1
Z01-4

RACUN - OTPREMNICA No. 000067

MODEL 97 91-000067

DATUM 19-05-2015
VALUTA - ROK PLAĆANJA 19-05-2015
NAČIN PLAĆANJA

kupac 118

0
GLAVNI MAGACIN 1

HUM.ORG.SRBI ZA SRBE

MILUTINA MILANKOVICA 28
BEOGRAD
pib 105117328 id tel.

Mesto isporuke

Mesto i datum prometa dobara

19-05-2015

Mesto i datum izdavanja računa

19-05-2015

RACUN - OTPREMNICA No. 000067

rt.	sifra	naziv robe - usluge - proizvoda	j/m	količina	cena	iznos	%rab	rabat	%pdv	porez-PDV
1	41	PVC WC VRATA 70X210	KOM	1	11091.66	11 091.66			20.00	2218.33
2	21	PVC PROZOR JK 60X80	KOM	1	4741.66	4 741.67			20.00	948.33
OBRAČUNSKA MONETA DINAR 2.000						SVEGA IZNOS	15 833.33			
slovima osamnaest hiljadadevetstodevedeset DEVET i 99/100						RABAT	0.00			
PREGLED OBRAČUNATOG POREZA NA DODATU VREDNOST						POREZ-PDV	3 166.66			
%	PO DOKUMENTU		PLAĆENO IZ AVANSA		ZA PLAĆANJE		ZAKRUŽENJE			
	OSNOVICA	IZNOS PDV	OSNOVICA	IZNOS PDV	OSNOVICA	IZNOS PDV	SVEGA			
20	15833.33	3166.66	0.00	0.00	15833.33	3166.66	18 999.99			
10							UPLAĆENO			
BRUTO TEŽINA			0.00000	NETO TEŽINA		0.00000	ZA PLAĆANJE 18 999.99			
KURS			1.0000	SVEDENO NA KURS		18999.99				

U slučaju kašnjenja sa plaćanjem zaračunavamo zakonsku, zateznu kamatu

Reklamacije se prihvataju pri preuzimanju robe.

odgovoran za overu dokumenta DZEVAD MUJKOVIC Adresa SJENICA, PESTERSKA BB I.k.br. 003248421 JMBG 1704972784517 tel. 020/426-028

turisao

izdao



direktor

primio